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Villreinnemnda for Nordfjella, Fjellheimen og Raudafjell  
Medlemmer  
Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Aurland Trygve Skjerdal Skjerdalsvegen 114 5745 Aurland 97526883 trygve.skjerdal@privat.alb.no 

Hemsedal Ane Guro  Moen-Aamot Stupulvegen 4 3560 Hemsedal 97600496 ane.guro.moen@hemsedal.hdpolitiker.no 

Hol Ragnhild Nestegard Tormodsgard Øvre Holsvegen 
117 

3576 Hol 96012817 ragnhild.nestegard.tormodsgard@ 
hol.kommune.no 

Høyanger Geir Helge Østerbø Sørebøvegen 388 5962 Bjordal 99706097 gelle@osland.no 

Lærdal Gunhild Damstuen Strendene 102 6887 Lærdal 90536303 gunhild_damstuen@hotmail.com 

Modalen Linda Neset Mo 5729 Modalen 91171574 linda.neset@modalen.kommune.no 

Ulvik Per-Are Halstensgård Øvre Skeie 25 5730 Ulvik 90675390 per-are.halstensgard@ulvik.kommune.no 

Vaksdal Morten Farestveit Lågaskaret 4 5724 Stanghelle 47481852 mojofar21@gmail.com 

Vik Turid Haga Vange Vangsvegen 20 6893 Vik i Sogn 91309052 turidvange@gmail.com 

Voss Morten Gunnar Samskott Fyresvegen 33 5713 Vossestrand 95238280 mortesam@online.no 

Ål Sigmund Tveitehagen Votndalsvegen 317 3570 Ål 99295152 sigmund_tveitehagen@yahoo.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg 1 til Miljødirektoratet sin sak nr. 2023/7917 

Side 9 av 17 

 

 

 

 

Villreinnemnda for Nordfjella, Fjellheimen og Raudafjell 
Varamedlemmer 
Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Aurland Solveig Roti Aasen Helabrotet 5 5745 Aurland 95269996 sraa@sogn.no 

Hemsedal Tore Flaget Skeievegen 3 3560 Hemsedal 91333396 tore.flaget@hemsedal.hdpolitiker.no  

Hol Martin Grøslandsbråten Bråsetvegen 8 3577 Hovet 95095250 Martin.Groslandsbraten@Hol.hdpolitiker.no 

Høyanger Aina Brendsdal Forthun Lavikdalsvegen 27 6947 Lavik 99257926 aina84@hotmail.com 

Lærdal Olav Ødegård Lærdalsvegen 1029 6887 Lærdal 91586570 olav.odegard@sygnir.no 

Modalen Håvard Engeseth Modalsvegen 1546 5729 Modalen 93612356 h_engeseth@hotmail.com 

Ulvik Ingrid Sponheim Prestagarden 30 5730 Ulvik 48021246 ingrid.sponheim@vlfk.no 

Vaksdal Trine Simmenes Sætravegen 20 5277 Dalekvam 94156538 trinesimmenes@gmail.com 

Vik Lars-Magnus 
Romslo 

Bungum Fjordavegen 1781 6893 Vik i Sogn 46891040 larsframfjorden2003@gmail.com 

Voss Kari Mørkve 
Jordalen 

Jordalsvegen 373 5713 Vossestrand 95337518 karimj58@hotmail.com 

Ål Eva Hefte Tolleivhago 16A 3570 Ål 99646552 eva_valstad@hotmail.com 
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